
Na temelju članka 5., stavka 1. Zakona o sigurnosti prometa na cestama ("Narodne 

novine" br. 67/08, 48/10 i 74/11), ) i članka 32., stavka 1., točke 28. Statuta Grada Vukovara 

(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09 i 7/11), Gradsko vijeće Grada Vukovara, uz 

prethodnu suglasnost Ministarstva unutarnjih poslova, na 15. sjednici održanoj 23. travnja 

2012., donosi 

 

 

 

O D L U K U  

o dopuni Odluke o uređenju  

prometa na području grada Vukovara 

 

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o uređenju prometa u gradu Vukovaru ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara 

br. 8/04, 6/08 i 4/09), u članku 4. stavku 1. iza podstavku 20. dodaju se novi podstavci 21. i 

22. koji glase: 

"- Ulicom Bolnička prometuje se od Ulice kardinala Alojzija Stepinca u pravcu Županijske 

ulice, 

- Ulicom Andrije Hebranga prometuje se od Županijske ulice u pravcu Ulice kardinala 

Alojzija Stepinca.". 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom vjesniku" 

Grada Vukovara. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA:340-01/04-01/37 

URBROJ:2196/01-01-12-12 

Vukovar, 23 travnja 2012.  

 

Predsjednik Gradskog vijeća: 

 

Tomislav Džanak 


